
ATLETA SOCIETA TEMPO

ALBUS Amalia In Sport ssd 57.00

RISULTATI 25 DORSO PROPAGANDA FEMMINE

ALBUS Amalia In Sport ssd 57.00

ARESE Clotilde CSR Granda ssd 31.50

ARMANDO Giulia CSR Granda ssd 52.50

BARALE Matilde CSR Granda ssd 35.80

BENSO Anna CSR Granda ssd 38.40

BERTOLUSSO Elda CSR Granda ssd 28.90

BIASIOL Giulia Aquatica Torino ssd 24.00

BOCCA Matilde In Sport ssd 42.10

BONACETO Greta Pralino Sport ssd 30.30

BOCCA Matilde In Sport ssd 42.10

BONACETO Greta Pralino Sport ssd 30.30

BONANNO Carola SA-FA 2000 ssd - Torino 27.40

BONGERA Olympia SA-FA 2000 ssd - Torino 28.00

BORGARELLO Camilla SA-FA 2000 ssd - Torino 29.40

BOZZONETTI RIVERA Emily In Sport ssd 38.30

BRIGNONE Virginia CSR Granda ssd 28.40

BRONZI Alice CSR Granda ssd 47.20

CAFFO Frida Libertas Nuoto Chivasso ASSCAFFO Frida Libertas Nuoto Chivasso ASS

CAMARA Lucrezia MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 33.20

CANGEMI Greta Dinamica ssd 44.60

CANNATA Aurora Project Sport ssd 38.10

CAPRA Emma CSR Granda ssd 47.50

CAPUTO Mia In Sport ssd 26.50

CENCIOTTI Alice CSR Granda ssd ASS

CORTESE Diletta CSR Granda ssd 28.20

CRAPA Martina MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 35.80CRAPA Martina MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 35.80

DACCO' Viola Pralino Sport ssd 26.50

DE BATTISTINI Beatrice In Sport ssd 33.90

DE MARCH Camilla Aquatica Torino ssd 28.60

DHESKALI Anna In Sport ssd 34.30

DI PINTO Gaia V02 Nuoto Torino ssd 30.60

DOMINI Vittoria CSR Granda ssd 30.80

FACCI Ginevra Libertas Nuoto Chivasso 33.90FACCI Ginevra Libertas Nuoto Chivasso 33.90

FAMA' Aurora Pralino Sport ssd 30.70

FASSIO Virginia In Sport ssd 58.60

FAVA Adele CSR Granda ssd 37.40

GAIBISSO Adele CSR Granda ssd 29.10

GALLARATO Lucia CSR Granda ssd 39.20

GANZAROLI Ludovica ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 33.80

GENCO Elena SA-FA 2000 ssd - Torino 30.10

GIORDANO Vittoria Maria CSR Granda ssd 1'02.20GIORDANO Vittoria Maria CSR Granda ssd 1'02.20

GIRARDI Ada In Sport ssd 48.10

GIRAUDO Chloe CSR Granda ssd 30.30

GIURIATO Alice SA-FA 2000 ssd - Torino 37.60

GRAMMATICO Evelyn CSR Granda ssd 39.50

GRILLI Sveva Argentina SA-FA 2000 ssd - Torino 30.80

IANCU Denisa Alessandra In Sport ssd 39.50

IUORIO Virginia Centro Nuoto Nichelino 37.60



LA PIANA Beatrice Centro Nuoto Nichelino 37.00

LABITA Victoria SA-FA 2000 ssd - Torino 29.40LABITA Victoria SA-FA 2000 ssd - Torino 29.40

LAMBARDI DI SAN MINIATO Dinamica Sport ssd ASS

LAVECCHIA Giulia In Sport ssd 30.30

LAZZARIN Giorgia In Sport ssd ASS

LAZZARIN Viola In Sport ssd ASS

LEISS DE LEIMBURG Giorgi ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 28.60

LEISS DE LEIMBURG Giulia ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 30.90

LEKA Emily CSR Granda ssd 45.50

MAFFEO Marta In Sport ssd 45.00MAFFEO Marta In Sport ssd 45.00

MALF Anna ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 32.90

MANNO Josette Amelie Aquatica Torino ssd 23.80

MAPPA Camilla CSR Granda ssd 30.70

MARGARIA Sara MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 33.60

MARINONE Arianna In Sport ssd 35.80

MATTIAZZO Eleonora Dinamica ssd 34.70

MAZZARA' Ludovica Dinamica Sport ssd 51.10

MAZZONE Camilla Centro Nuoto Nichelino 26.50MAZZONE Camilla Centro Nuoto Nichelino 26.50

MERLIN Adele In Sport ssd 39.50

MERLO Keyt OASI Laura Vicuna - Rival 28.70

MIRABELLA Sara OASI Laura Vicuna - Rival 37.40

MISALE Gloria Centro Nuoto Nichelino 41.90

MOGNI Chiara Derthona Nuoto 43.60

NAPOLI Laura Nora Aquatica Torino ssd 26.10

NASTASE Isabella CSR Granda ssd 39.80NASTASE Isabella CSR Granda ssd 39.80

PAVAN Livia In Sport ssd 38.10

PELLEGRINI Caterina Pralino Sport ssd 26.90

PIVANO Bianca In Sport ssd 41.80

PORTA Matilde Luna Derthona Nuoto 32.70

PREGNOLATO Elisa MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 28.60

RAPETTI LOPEZ Isabel In Sport ssd 31.40

RIGOTTI Francesca Aquatica Torino ssd 28.90

RIVETTI Eleonora CSR Granda ssd 1'13.00RIVETTI Eleonora CSR Granda ssd 1'13.00

ROSSETTI Bianca Maria In Sport ssd 27.40

ROSSO Sofia CSR Granda ssd 33.10

SAMA' Diletta Centro Nuoto Nichelino 39.30

SCAPIN Giulia Derthona Nuoto 32.20

SCIRPOLI Vittoria Pralino Sport ssd 34.90

SILION Maya Stephania Project Sport ssd 32.00

SIMONI Vittoria Pralino Sport ssd 38.40SIMONI Vittoria Pralino Sport ssd 38.40

SPEGIS Greta Libertas Nuoto Chivasso 27.50

SPOSATO Giorgia Centro Nuoto Nichelino 56.40

TILOCA Camilla MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 28.00

TOPALLI Isabel CSR Granda ssd 41.60

TOPPAN Alice In Sport ssd 40.70

VEGLIANTI Aurora Pralino Sport ssd 29.40




